
1) 
~- -.-~-----------------------------~-----  

 

Uchwała nr V/31/2003  

 
Rady Gminy w W)'miarkach  

z dnia &~ )f~.~.2003 r.  

 
w sprawie: nadania statutów sołectwom gminy Wymiarki  

 
Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z póź.zm.)  
uchwala się, co następuje.Ż .  

 
§1.  

 
1. Nadaje się statuty sołectwom - jednostkom pomocniczym gminy Wymiarki.  

2. Statuty sołectw, które wymieniono w niniejszym paragrafie stanowią  

załączniki do uchwały i sąjej integralną częścią:  

 
2) Sołectwo Wymiarki - załącznik nr 1,  
3) Sołectwo Witoszyn Dolny - załącznik nr 2,  
4) Sołectwo Lutynka - załącznik nr 3,  
5) Sołectwo Witoszyn Górny - załącznik nr 4,  

6)Sołectwo Silno Małe  - załącznik nr 5  

 
§ 2.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 
§ 3.  

 
Traci moc Uchwała nr VII/50/91 Rady Gminy w Wymiarkach z dnia 30 stycznia  
1991 r. w sprawie zatwierdzenia statutów samorządów mieszkańców wsi.  

 
§ 4.  

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

 
Przew dniczący Rady Gminy  

.-  
 


